

#### PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

## KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB Nomor : 70 /KPN.W15-U2/SK/IX/2023

# TENTANG USER SISTEM INFORMASI PENELUSURAN PERKARA (SIPP) PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### Menimbang

- a. Bahwa salah tujuan dari keberadaan SIPP dalam rangka mendukung transparansi Badan Peradilan atas kebutuhan informasi masyarakat terhadap lembaga peradilan khusus Pengadilan Negeri Kandangan.
- Bahwa pengelolaan SIPP dipandang perlu untuk dilakukan secara berkelanjutan agar dapat pelaksanaannya terarah dan dapat dipertanggung jawabkan.
- c. Bahwa dalam rangka pengelolaannya diperlukan Sumber Daya Manusia yang cakap dibidang tersebut dan nama-nama yang ditunjuk dalam Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut.

#### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 perubahan atas Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2004 tentang Kekuasaan Kehakiman.
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 49 Tahun 2009 tentang Peradilan Umum.
- Pedoman Pelaksaan Tugas dan Administrasi Pengadilan dalam Empat Lingkungan Peradilan Buku II Mahkamah Agung Republik Indonesia.
- 4. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 2-144/KMA/SK/VIII/2022 tanggal 30 Agustus 2022 tentang Standar Pelayanan Informasi Publik di Pengadilan.
- Surat Edaran Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor : 559/DJU/HK.00.7/11/2012, tentang Pelaksanaan Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) di Peradilan Umum.
- 6. Surat Edaran Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor :

3/DJU/HM02.3/6/2014 tentang Administrasi Pengadilan berbasis Teknologi Informasi (TI) di Lingkungan Peradilan Umum.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

TENTANG USER SISTEM INFORMASI PENELUSURAN PERKARA

(SIPP) PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB.

KESATU : Menunjuk yang nama-namanya yang tercantum dalam lampiran

keputusan ini kedalam User Sistem Informasi Penelusuran Perkara

(SIPP) pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan

perbaikan seperlunya.

KETIGA : Surat keputusan ini disampaikan kepada yang berkepentingan untuk

diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya

Dikeluarkan di

: Kandangan

Pada Tanggal

: 5 September 2023

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

BUDI WINATA

Lampiran Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan

Nomor : 70 /KPN.W15-U2/SK/IX/2023

Tanggal: 5 September 2023

### USER SISTEM PENELUSURAN PERKARA (SIPP) PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

NO	PEMEGANG USER	PANANGUNG	JABATAN
4	LL Divisi Minata C LL MILL	JAWAB USER	
1.	H. Budi Winata, S.H, M,H	H. Budi Winata, S.H, M,H	Ketua
2.	Ngurah Suradatta	Ngurah Suradatta	Wakil Ketua
	Dharmaputra, S.H, M,H	Dharmaputra, S.H, M,H	
3.	Yuri Adriansyah, S.H, M,H	Yuri Adriansyah, S.H, M,H	Hakim
4.	Ana Muzayyanah, S.H	Ana Muzayyanah, S.H	Hakim
5.	Dwi Suryanta, S.H, M.H	Dwi Suryanta, S.H, M.H	Hakim
6.	Agustinus Herwindu	Agustinus Herwindu	Hakim
	Wicaksono, S.H, M.H	Wicaksono, S.H, M.H	
7.	Budiyan Noor, S.H	Budiyan Noor, S.H	Panitera
8.	Baidhowi	Baidhowi	Panitera Muda Hukum
9.	Akhmad Dillah, S.H	Akhmad Dillah, S.H	Panitera Muda Pidana
10.	Surya Harry Prayoga, S.H,	Surya Harry Prayoga, S.H,	Panitera Muda Perdata
	M.H	M.H	
11.	Herarias	Herarias	Panitera Pengganti
12.	Noorlaila Wardhani	Noorlaila Wardhani	Jurusita
13.	Berry Prima Hutasoit, A.Md	Berry Prima Hutasoit, A.Md	Pengelola Perkara/Staf
			Kepaniteraan Hukum
14.	Meja I Pidana	Dorkas B Sitompul, A.Md	Pengelola Perkara/Staf
			Kepaniteraan Pidana
15.	Meja II Pidana	Narendra Hidayat, S.H	Analis Perkara
		0100	Peradilan/Staf
			Kepaniteraan Pidana
16.	Kasir	Noorlaila Wardhani	Jurusita/Staf
			Kepaniteraan Perdata
17.	Meja I Perdata	Siti Khaira Maulida, A.Md	PPNPN/Staf
			Kepaniteraan Perdata
18.	Meja II Perdata	Siti Khaira Maulida, A.Md	PPNPN/Staf
			Kepaniteraan Perdata
19.	Meja III Perdata	Noorlaila Wardhani	Jurusita/Staf
	,		Kepaniteraan Perdata
20.	Administrator	Dony Andri Rodese Purba,	Pengelola Sistem dan
	).	A.Md	Jaringan/Staf Sub

			Bagian Perencanaan Teknologi Informasi dan Pelaporan
21	Kepegawaian	Rafiqah, S.T	Kepala Sub Bagian Kepegawaian Organisasi dan Tata Laksana

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

BUDI WINATA